

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa!

Rakkauden laki veljeydestä

"Te olette kuulleet sanotuksi vanhoille: 'Älä tapa', ja: 'Joka tappaa, se on ansainnut oikeuden tuomion'.

Mutta minä sanon teille: jokainen, joka vihastuu veljeensä, on ansainnut oikeuden tuomion; ja joka sanoo veljelleen: 'Sinä tyhjänpäiväinen', on ansainnut suuren neuvoston tuomion; ja joka sanoo: 'Sinä hullu', on ansainnut helvetin tulen.

Sentähden, jos tuot lahjaasi alttarille ja siellä muistat, että veljelläsi on jotakin sinua vastaan, niin jätä lahjasi siihen alttarin eteen, ja käy ensin sopimassa veljesi kanssa, ja tule sitten uhraamaan lahjasi. Suostu pian sopimaan riitapuolesi kanssa, niin kauan kuin vielä olet hänen kanssaan tiellä, ettei riitapuolesi vetäisi sinua tuomarin eteen ja tuomari antaisi sinua oikeudenpalvelijalle, ja ettei sinua pantaisi vankeuteen. Totisesti Minä sanon sinulle: sieltä et pääse, ennenkuin maksat viimeisenkin rovon." Matt.5:21-26

Herra Jeesus opettaa kuinka ihmisen sydäimestä, sisimmästä lähtee kaikki saasta, viha ja kauna, jotka ovat tekojemme motiiveina. (Jae 21)

Joka syyttää vihastuu - "Mutta Minä sanon teille: jokainen joka syyttää vihastuu veljeensä.." (Toinen pitempi kreikl. teksti; Novum Testamentum; Biblia)

Sydäimestä lähtee - Herra Jeesus puhuu tässä tilanteista, jolloin me olemme vahingoittaneet tai loukanneet toista lähimmäistämme, emmekä ole välittäneet korjata asiaa kuntoon. Ja siksi Hän voimakkaasti kehottaa ensin sopimaan asian, kun vielä on mahdollisuus ja olemme elämän tiellä, ja ettei Tuomari heittäisi vankeuteen.

Jakeessa 5:22 Herra Jeesus puhuu kolmentasoisista rikkomuksista lähimmäistämme kohtaan ja siksi on myös kolmentasoisia tuomioitakin. Lievästä rikkomuksesta on seuraamus oikeuden tuomio, tavallisesta suuren neuvoston tuomio ja törkeimmistä Jumalan iankaikkinen kadotustuomio. Syyttä on oikeudellinen periaate Raamatussa ja sitä käytetään usein tekojen arvioimisessa, kuten kuningas Daavid ja Herramme Jeesus Kristus. "Mutta Minun viholliseni elävät ja ovat väkevät, ja paljon on niitä, jotka Minua syyttää vihaavat," Ps.38:20 "Älä vihaa veljeäsi sydämässäsi, vaan nuhtele lähimmäistäsi, ettet joutuisi hänen tähtensä syynalaiseksi." 3.Moos.19:17

"Vihastukaa, mutta älkää syntiä tehkö." Älkää antako auringon laskea vihanne yli, älkääkä antako perkeleelle sijaa." Ef.4:26-27

"Zürnet, und zündiget nicht; lasset die Sonne nicht über eurem Zorn untergehen." Luther 1540

Syyttä sana puuttuu Raamatusta 1938, joka muuttaa asiaa ratkaisevasti ja on lisäksi myös yhdenmukainen kaikkien muidenkin Raamatun paikkojen ja oikeusperiaatteiden kanssa.

Vihastumista ja vihaa ei tule sotkea Raamatulliseen pyhä viha käsitteeseen, joka on Hengessä aivan oikein.

"Sentähden, jos tuot lahjaasi alttarille ja siellä muistat, että veljelläsi on jotakin sinua vastaan, niin jätä lahjasi siihen alttarin eteen, ja käy ensin sopimassa veljesi kanssa, ja tule sitten uhraamaan lahjasi." jae 23-24

Vanhan Testamentin ylipapillista uhritoimitusta ei voinut keskeyttää mikään ja se piti toimittaa kerran vuodessa kaikkein pyhimmässä säädettynä aikana ajallaan kaikkien säädösten mukaisesti. Jos esimerkiksi ylipappi kuoli, niin valittiin uusi ja pyhäkkö puhdistettiin ja uhritoimitus jatkui. Ja tätä vasten Herra Jeesus puhui näin voimakkaasti anteeksiantamisesta, kuinka meidän tulisi viipymättä antaa anteeksi ja sopia ensin asia kuntoon Jumalan ja ihmisten kanssa, ennen kuin voimme tulla Hänen eteensä alttarille.

Ja muistat - kuka muistuttaa: Hän muistuttaa! Mikä valtava Jumalan armo!

Onko meillä syytä olla vihainen veljellemme tahi sisarellemme? Eipä suinkaan! Emme voi olla oikeassa suhteessa Jumalaan, ellemme ole oikeassa suhteessa lähimmäisiimme. Asenteellamme lähimmäisiimme on myös vaikutuksensa Jumalan ikuisiin tuomioihin.

Herra Jeesus varottaa tässä vakavasti meitä elämästä niin, niin että astumme Jumalan eteen olematta sovitettuja Hänen kanssaan. Hän on sinä päivänä Tuomari, joka tuomitsee henkilöön katsomatta kaiken oikein ja vanhurskaasti. (Jae 25-26)

Jumala hyväksyy uhrilahjamme, kun olemme oikeassa suhteessa lähimmäisiimme ja asiamme on kunnossa. Siksi sovinnon aika on aina nyt, eikä huomenna, niin kuin Jumalakin antaa heti anteeksi ja Hänellä on halu laupeuteen. Olkoon rakkaus täydellinen, että meillä olisi turva tuomiopäivänä. (1.Joh.4:17)

"Autuaita ovat rauhantekijät, sillä heidät pitää Jumalan lapsiksi kutsuttaman." Matt.5:9 Amen